
平成３０年４月２０日

保護者様

松橋小学校 PTA会長 大渕 健一朗

松橋小学校校長 岩村 浩一

松橋小学校学童スポーツクラブにおける指導者について（照会）

木々もすっかり芽吹き、新緑の葉が茂る季節となりました。保護者の皆様におかれまし

ては、ますますご健勝のこととおよろこび申し上げます。

さて、ご案内の通り、宇城市においては、平成３１年度から部活動を学校体育から社会

体育へと移行することとしております。

しかしながら、指導者の確保が不十分な状況です。 PTA としましても人材の発掘と確

保に向け、学校と協力し、各部活動後援会を補佐して参りたいと考えています。

つきましては、指導者の情報について、保護者の皆様に広くご提供いただきたくご照会

申し上げます。（現在指導していただいている外部指導者以外の情報をお願いします）

なお、いただいた情報は、校内検討委員会に提供し、指導者確保に向けて活用させてい

ただきます。

切り取り

部活動指導者の情報提供について

お 名 前 指導可能な部活動名 備 考

１ ﾊﾞｽｹｯﾄ ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ ｻｯｶｰ

２ ﾊﾞｽｹｯﾄ ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ ｻｯｶｰ

３ ﾊﾞｽｹｯﾄ ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ ｻｯｶｰ

４ ﾊﾞｽｹｯﾄ ﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ ｻｯｶｰ

情報提供者
（ ）年（ ）組 保護者

氏名 （ ）

※４月末日までに担任に提出願います


